
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1803/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-07-02

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie przez Polską Prowincję Zakonu Świętego 
Augustyna w Krakowie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków prawa użytkowania na 
nieruchomości położonej w Krakowie, jednostka ewidencyjna Podgórze, obręb 53 
utworzonej z działki 747/2, zabudowanej boiskiem piłkarskim oraz budynkiem zaplecza 
sanitarno – socjalnego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), § 5 ust. 4 uchwały nr XV/99/03 Rady Miasta 
Krakowa w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.), zarządza 
się, co następuje:

§ 1.
1. Wyraża się zgodę na ustanowienie przez Polską Prowincję Zakonu Świętego 
Augustyna w Krakowie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków, na okres do 40 lat, prawa 
użytkowania nieruchomości położonej w Krakowie, jednostka ewidencyjna Podgórze, obręb 
53, oznaczonej jako działka ewidencyjna 747/2 o powierzchni 1,9691 ha, objętej księgą 
wieczystą KR1P/00193185/4, stanowiącej własność Polskiej Prowincji Zakonu Świętego 
Augustyna, zabudowanej boiskiem piłkarskim oraz budynkiem zaplecza sanitarno – 
socjalnego, wykorzystywanymi na cele prowadzenia działalności statutowej przez Klub 
Sportowy „Kolejarz Prokocim”.
2. Ustanowienie prawa użytkowania nastąpi nieodpłatnie.
3. Koszty umowy notarialnej oraz opłaty sądowej ponosi Gmina Miejska Kraków.

§ 2.
Środki finansowe na realizację wydatków związanych z zawarciem umowy w formie aktu 
notarialnego oraz z wniesieniem opłat sądowych za założenie nowej księgi wieczystej i wpis 
prawa osobistego znajdują pokrycie w Budżecie Miasta Krakowa na rok 2012; Dział 926 
Rozdział 92601 § 4610 Zadanie nr 1/ZIS/2012 „Zarządzanie obiektami sportowo – 
rekreacyjnymi”.

§ 3.
Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy ustanowienia prawa 
użytkowania nieruchomości wskazanej w § 1 ust. 1 w formie aktu notarialnego.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury Sportowej 
w Krakowie.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


